
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL  DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA  CREA-PB 
 

PORTARIA  Nº   028/2016 

 

 O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 

– CREA-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas Regimentalmente; 

 

 Considerando o disposto na Lei Federal Nº 10.520/2002 e no Decreto nº 

5.450/2005; 

 

 

R E S O L V E: 

 
 

I – Instituir a Comissão Permanente de Licitação do CREA-PB, composta por 

Sérgio Quirino de Almeida, Josimar de Castro Barreto Sobrinho, Gerente do 

TI, Cleber Taurino dos Santos, Fiscal e o Eng. Agr. Raimundo Nonato Lopes 

de Sousa, Assessor Técnico,  para sob a presidência do primeiro, demandar 

com os trabalhos de Licitação do CREA-PB, devendo o Eng. Agr. Raimundo 

Nonato Lopes de Sousa, atuar como Secretário dos trabalhos. 
 

 

 

 

II -  A presente Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogada a portaria nº 

29/2015. 
 

 

João Pessoa, 26 de outubro de 2016 
 

 

 

Engª Agr. GIUCÉLIA ARAÚJO DE FIGUEIREDO 

Presidente 

 


